2024年６月24日

各 位
会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 松岡 典之

（コード番号：3611 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 田村 保治

（TEL. 084-973-5201）

(訂正)「役員等の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

  当社が 2024年６月 11日に開示いたしました「役員等の異動に関するお知らせ」の記載内容に

一部誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

執行役員の異動（2024年７月１日付）

氏名 新役職 旧役職

森野 輝隆

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部長 兼 営業２部管轄

THANH CHUONG MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部長 兼 営業２部管轄

THANH CHUONG MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

BAC GIANG MATSUOKA CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

滝本 愼吾

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部 営業１部管轄

PT.MATSUOKA INDUSTRIES INDONESIA

PRESIDENT DIRECTOR

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部 営業１部管轄

PHU THO MATSUOKA CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

AN NAM MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

【参考】海外子会社代表者の異動(2024年７月１日付)

氏名 新役職

岡本 好文 PHU THO MATSUOKA CO.,LTD GENERAL DIRECTOR

寺村 彰人 AN NAM MATSUOKA GARMENT CO.,LTD GENERAL DIRECTOR

中川 雄太 BAC GIANG MATSUOKA CO.,LTD GENERAL DIRECTOR

牛田 修平 ISHWARDI MATSUOKA BANGLADESH.LTD. MANAGING DIRECTOR

【訂正後】

執行役員の異動（2024年７月１日付）

氏名 新役職 旧役職

森野 輝隆

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部長 兼 営業２部管轄

THANH CHUONG MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

BAC GIANG MATSUOKA CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部長 兼 営業２部管轄

THANH CHUONG MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

BAC GIANG MATSUOKA CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

滝本 愼吾

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部 営業１部管轄

PHU THO MATSUOKA CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

AN NAM MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

PT.MATSUOKA INDUSTRIES INDONESIA

PRESIDENT DIRECTOR

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部 営業１部管轄

PHU THO MATSUOKA CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

AN NAM MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

【参考】海外子会社代表者の異動(2024年７月１日付)

氏名 新役職

岡本 好文 （削除）

寺村 彰人 （削除）

中川 雄太 （削除）

牛田 修平 （削除）

【訂正後の適時開示文章全文】

次ページ以降に、訂正後の適時開示文章の全文を記載いたします。

     2024年６月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ ツ オ カ コ ー ポ レ ー シ ョ ン

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員 松岡 典之

（コード番号：3611 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 田村 保治

（TEL. 084-973-5201）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2025年３月期における新組織編制の実効性を高めるため、海外子会社役員の異動を行うも

のであります。

２．執行役員の異動 (2024年７月１日付)

氏名 新役職 旧役職

滝本 愼吾

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部 営業１部管轄

PHU THO MATSUOKA CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

AN NAM MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

PT.MATSUOKA INDUSTRIES INDONESIA

PRESIDENT DIRECTOR

執行役員 事業本部 事業１部

工場管理部 営業１部管轄

PHU THO MATSUOKA CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

AN NAM MATSUOKA GARMENT CO.,LTD

GENERAL DIRECTOR

岡田 淳二

執行役員

TM Textiles & Garments Ltd.

MANAGING DIRECTOR

執行役員

PT.MATSUOKA INDUSTRIES INDONESIA

PRESIDENT DIRECTOR

進東 正弘

執行役員 執行役員

TM Textiles & Garments Ltd.

MANAGING DIRECTOR

以上